MANDATO DATA MANDATO IMPORTO BENEFICIARIO TITOLO DESC TITOLO MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

1/1 09/01/2019 179,34 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
2/1 09/01/2019 140,31 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
3/1 09/01/2019 9,83 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
4/1 09/01/2019 2750 LONGO LUCIO 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
5/1 09/01/2019 110,11 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
6/1 09/01/2019 119,56 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
711 09/01/2019 200 AN.U.S.C.A. S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
10/1 09/01/2019 146,4 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
11/1 17/01/2019 106,43 CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
12/1 17/01/2019 231,8 CERRIANA S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
13/1 17/01/2019 1329,8 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
16/1 18/01/2019 487,5 OMARINI ROBERTO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
17/1 18/01/2019 378,2 ENEL SOLE S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
18/1 28/01/2019 281,47 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
19/1 28/01/2019 158,69 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
20/1 28/01/2019 346,77 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
21/1 28/01/2019 3416 MONTECALVO FRANCESCO 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
22/1 28/01/2019 244 AGRICOLA PERAZZO & BRESCIANI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
23/1 28/01/2019 2305,8 COLOMBO ADOLFO E C. S.AS. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
24/1 28/01/2019 379,6 GRAFICHE GASPARI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
25/1 28/01/2019 136,64 LA BILANCIAI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
26/1 28/01/2019 14,85 S.1.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
27/1 28/01/2019 10388,98 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
29/1 28/01/2019 241,56 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
30/1 28/01/2019 122 PERETTI GROUP S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
31/1 28/01/2019 124 PEZZANA MARZIA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
32/1 28/01/2019 128 FORTUNA CRISTIAN 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
33/1 01/02/2019 1157,84 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
34/1 01/02/2019 166,48 FRANZESE ARTICOLI MILITARI DI MAGLIETTA PAOLO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
36/1 12/02/2019 161,04 FAST S.N.C. DI TRUSSARDI FABIO E STEFANO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
37/1 12/02/2019 298,9 GRASSI UFFICIO S.A.S. DI GIORGIO GRASSI & C. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
38/1 12/02/2019 14,55 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
39/1 12/02/2019 182 GALDINI CORRADO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
40/1 12/02/2019 12383,02 IMPRESA CARDANI FRANCESCO SRL 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
41/1 12/02/2019 378,2 ENEL SOLE S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
42/1 12/02/2019 79,89 RICOH ITALIA S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti

43/1 18/02/2019 373,32 RICOH ITALIA S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti

44/1 18/02/2019 561,6 GRAFICHE GASPARI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
45/1 18/02/2019 1332,98 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
57/1 18/02/2019 41,48 REGIONE PIEMONTE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
58/1 18/02/2019 136,99 ENEL ENERGIA S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
59/1 18/02/2019 301,12 ENEL ENERGIA S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
60/1 18/02/2019 6,31 ENEL ENERGIA S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
61/1 18/02/2019 306,56 ENEL ENERGIA S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
62/1 27/02/2019 517,28 MONTECALVO FRANCESCO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
63/1 27/02/2019 241,56 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
64/1 27/02/2019 268,4 TERMOCENTRO SNC DI FURINI NATALE & C. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
65/1 27/02/2019 735,22 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
66/1 27/02/2019 942,85 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
67/1 27/02/2019 668,77 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
68/1 27/02/2019 14328,11 COMUNE DI BORGO VERCELLI 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti



69/1
70/1
711
72/1
73/1
74/1
75/1
76/1
7711
78/1
79/1
80/1
81/1
82/1
83/1
84/1
85/1
86/1
87/1
88/1
89/1
90/1
91/1
92/1
93/1
94/1
102/1
103/1
108/1
109/1
110/1
1111
112/1
113/1
114/1
115/1
116/1
117/1
118/1
119/1
120/1
121/1
122/1
123/1
124/1
125/1
126/1
127/1
128/1
129/1
130/1
131/1

27/02/2019
27/02/2019
27/02/2019
27/02/2019
27/02/2019
27/02/2019
27/02/2019
27/02/2019
27/02/2019
07/03/2019
07/03/2019
07/03/2019
07/03/2019
07/03/2019
07/03/2019
07/03/2019
07/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
15/03/2019
18/03/2019
18/03/2019
18/03/2019
18/03/2019
18/03/2019
27/03/2019
27/03/2019
27/03/2019
27/03/2019
27/03/2019
27/03/2019
27/03/2019
27/03/2019
27/03/2019
27/03/2019
27/03/2019
27/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019

5600 COMUNE DI CONFIENZA
3050 SISCOM SPA
3660 APKAPPA S.R.L.
289,27 TIM S.P.A.
116,47 TIM S.P.A.
119,56 TIM S.P.A.
622,81 UNOGAS ENERGIA SPA
213,54 UNOGAS ENERGIA SPA
427,34 UNOGAS ENERGIA SPA
903,04 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
1363,94 FRANCESE RICCARDO
18,18 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO
69,54 PERETTI GROUP S.R.L.
378,2 ENEL SOLE S.R.L.
223,2 ATENA TRADING S.R.L.
761,99 ATENA TRADING S.R.L.
1193,52 ATENA TRADING S.R.L.
942,53 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
10057,3 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
122 AGRICOLA PERAZZO & BRESCIANI S.R.L.
237,9 MAGGIOLI S.P.A.
258,24 Nova AEG S.p.A.
136,91 Nova AEG S.p.A.
236,2 Nova AEG S.p.A.
1536,5 Nova AEG S.p.A.
209,78 Nova AEG S.p.A.
878,4 PROGEL S.R.L.
21,46 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
2616 OLIVERO GIUSEPPE
522 BANFO MASSIMO
348 DI PIERO PAOLO
657,64 UNOGAS ENERGIA SPA
17,6 UNOGAS ENERGIA SPA
323,34 UNOGAS ENERGIA SPA
484,1 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA
301,91 ATENA TRADING S.R.L.
420,9 ELETTROBELL DI MORETTI GIANCARLO E C. S.N.C.
311,1 INFORMA S.R.L.
15147 COMUNE DI VERCELLI
829,44 OMARINI ROBERTO
48,87 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
457,62 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
8008 OMARINI ROBERTO
1594,09 RP BROKER S.R.L.
1398,01 RP BROKER S.R.L.
1241,9 RP BROKER S.R.L.
1220 TECHNICAL DESIGN SRL
829,6 LIZZA ASCENSORI DI PAOLO LIZZA S.N.C.
52,92 COMUNE DI MORTARA
9,78 COMUNE DI TORINO
5,88 COMUNE DI BORGO SAN SIRO
6,48 COMUNE DI BEINASCO

PRPRPPRPPRPPRPPRPPRPPRPPRPPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPRPREPRPREPRPREPRPREPRPRERPEREESPR

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
103
103
103
103
110
110
110
103
103
103
103
103
103

Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



132/1
133/1
134/1
135/1

28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
28/03/2019

7,82 COMUNE DI BRESSANA BOTTARONE
5,88 COMUNE DI ABBIATEGRASSO

5,88 COMUNE DI ACQUI TERME

5,88 COMUNE DI VELEZZO LOMELLINA

s

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



