

MANDATO	DATA MANDATO	IMPORTO	BENEFICIARIO	TITOLO	DESC TITOLO	MACROAGGREGATO	DESC MACROAGGREGATO
1/1	09/01/2019	179,34	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
2/1	09/01/2019	140,31	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
3/1	09/01/2019	9,83	POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
4/1	09/01/2019	2750	LONGO LUCIO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
5/1	09/01/2019	110,11	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
6/1	09/01/2019	119,56	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
7/1	09/01/2019	200	A.N.U.S.C.A. S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
10/1	09/01/2019	146,4	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
11/1	17/01/2019	106,43	CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
12/1	17/01/2019	231,8	CERRIANA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
13/1	17/01/2019	1329,8	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
16/1	18/01/2019	487,5	OMARINI ROBERTO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
17/1	18/01/2019	378,2	ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
18/1	28/01/2019	281,47	ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
19/1	28/01/2019	158,69	ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
20/1	28/01/2019	346,77	ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
21/1	28/01/2019	3416	MONTECALVO FRANCESCO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
22/1	28/01/2019	244	AGRICOLA PERAZZO & BRESCIANI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
23/1	28/01/2019	2305,8	COLOMBO ADOLFO E C. S.A.S.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
24/1	28/01/2019	379,6	GRAFICHE GASPARI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
25/1	28/01/2019	136,64	LA BILANCIATRICE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
26/1	28/01/2019	14,85	S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCHELSE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
27/1	28/01/2019	10388,98	CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
29/1	28/01/2019	241,56	SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
30/1	28/01/2019	122	PERETTI GROUP S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
31/1	28/01/2019	124	PEZZANA MARZIA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
32/1	28/01/2019	128	FORTUNA CRISTIAN	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
33/1	01/02/2019	1157,84	ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
34/1	01/02/2019	166,48	FRANZESE ARTICOLI MILITARI DI MAGLIETTA PAOLO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
36/1	12/02/2019	161,04	FAST S.N.C. DI TRUSSARDI FABIO E STEFANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
37/1	12/02/2019	298,9	GRASSI UFFICIO S.A.S. DI GIORGIO GRASSI & C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
38/1	12/02/2019	14,55	POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
39/1	12/02/2019	182	GALDINI CORRADO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
40/1	12/02/2019	12383,02	IMPRESA CARDANI FRANCESCO SRL	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
41/1	12/02/2019	378,2	ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
42/1	12/02/2019	79,89	RICOH ITALIA S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
43/1	18/02/2019	373,32	RICOH ITALIA S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
44/1	18/02/2019	561,6	GRAFICHE GASPARI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
45/1	18/02/2019	1332,98	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
57/1	18/02/2019	41,48	REGIONE PIEMONTE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
58/1	18/02/2019	136,99	ENEL ENERGIA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
59/1	18/02/2019	301,12	ENEL ENERGIA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
60/1	18/02/2019	6,31	ENEL ENERGIA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
61/1	18/02/2019	306,56	ENEL ENERGIA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
62/1	27/02/2019	517,28	MONTECALVO FRANCESCO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
63/1	27/02/2019	241,56	SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
64/1	27/02/2019	268,4	TERMOCENTRO SNC DI FURINI NATALE & C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
65/1	27/02/2019	735,22	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
66/1	27/02/2019	942,85	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
67/1	27/02/2019	668,77	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
68/1	27/02/2019	14328,11	COMUNE DI BORGO VERCCELLI	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti

69/1	27/02/2019	5600 COMUNE DI CONFRENZA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
70/1	27/02/2019	3050 SISCOM SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
71/1	27/02/2019	3660 APKAPPA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
72/1	27/02/2019	289,27 TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
73/1	27/02/2019	116,47 TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
74/1	27/02/2019	119,56 TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
75/1	27/02/2019	622,81 UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
76/1	27/02/2019	213,54 UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
77/1	27/02/2019	427,34 UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
78/1	07/03/2019	903,04 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
79/1	07/03/2019	1363,94 FRANCESA RICCARDO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
80/1	07/03/2019	18,18 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
81/1	07/03/2019	69,54 PERETTI GROUP S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
82/1	07/03/2019	378,2 ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
83/1	07/03/2019	223,2 ATENA TRADING S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
84/1	07/03/2019	761,99 ATENA TRADING S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
85/1	07/03/2019	1193,52 ATENA TRADING S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
86/1	15/03/2019	942,53 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
87/1	15/03/2019	10057,3 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
88/1	15/03/2019	122 AGRICOLA PERAZZO & BRESCIANI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
89/1	15/03/2019	237,9 MAGGIOLI S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
90/1	15/03/2019	258,24 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
91/1	15/03/2019	136,91 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
92/1	15/03/2019	236,2 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
93/1	15/03/2019	1536,5 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
94/1	15/03/2019	209,78 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
102/1	18/03/2019	878,4 PROGEL S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
103/1	18/03/2019	21,46 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
108/1	18/03/2019	2616 OLIVERO GIUSEPPE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
109/1	18/03/2019	522 BANFO MASSIMO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
110/1	18/03/2019	348 DI PIERO PAOLO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
111/1	27/03/2019	657,64 UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
112/1	27/03/2019	17,6 UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
113/1	27/03/2019	323,34 UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
114/1	27/03/2019	484,1 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
115/1	27/03/2019	301,91 ATENA TRADING S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
116/1	27/03/2019	420,9 ELETTROBELL DI MORETTI GIANCARLO E C. S.N.C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
117/1	27/03/2019	311,1 INFORMA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
118/1	27/03/2019	15147 COMUNE DI VERCELLI	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
119/1	27/03/2019	829,44 OMARINI ROBERTO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
120/1	27/03/2019	48,87 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
121/1	27/03/2019	457,62 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
122/1	27/03/2019	8008 OMARINI ROBERTO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
123/1	28/03/2019	1594,09 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
124/1	28/03/2019	1398,01 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
125/1	28/03/2019	1241,9 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
126/1	28/03/2019	1220 TECHNICAL DESIGN SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
127/1	28/03/2019	829,6 LIZZA ASCENSORI DI PAOLO LIZZA S.N.C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
128/1	28/03/2019	52,92 COMUNE DI MORTARA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
129/1	28/03/2019	9,78 COMUNE DI TORINO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
130/1	28/03/2019	5,88 COMUNE DI BORGO SAN SIRO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
131/1	28/03/2019	6,48 COMUNE DI BEINASCO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

132/1	28/03/2019	7,82 COMUNE DI BRESSANA BOTTARONE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
133/1	28/03/2019	5,88 COMUNE DI ABBIATEGRASSO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
134/1	28/03/2019	5,88 COMUNE DI ACQUI TERME	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
135/1	28/03/2019	5,88 COMUNE DI VELEZZO LOMELLINA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi